ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 82/2020

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE

Aos 17 dias do mês de março do ano de 2020, no Estado de Santa

Catarina, através da Secretaria Municipal da Saúde de Governador Celso Ramos/SC,
Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, inscrita no CNPJ sob o n.º
08.857.731/0001-60, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são
registrados os preços da (s) empresa (s) KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI,
estabelecida à Rua Willibaldo Kaiser, Nº 348, Cic, Curitiba-PR. inscrita no Cadastro de
Pessoas Jurídicas sob o n° 09.245.708/0001-87, neste ato representado pelo(a)
KLEBER DE MOURA DALABONA, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º 006.368.929-48, portador(a) do RG n.°7.678.801-4, para
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE, conforme especificado no quadro abaixo,
resultante do Pregão Presencial n.º 07/2020, objeto do Processo 07/2020. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

199

Agenda telefônica capa dura, página de
identificação, 100 folhas divididas em ordem
alfabética.

UND

5

15,60

78,00

200

Agenda do ano vigente capa dura, com
calendário, paginas identificadas com os
dias da semana, meses e ano vigente. a
agenda deverá possuir página para os
dados pessoais e calendário dos anos de
2020 e 2021. Deverá possuir no mínimo 4
páginas (2 folhas) para o planejamento
anual no início do ano. Deverá conter
também agenda de telefones de a a z com
no mínimo 18 páginas. A cada dia da
semana (de segunda à sexta-feira) deverá
ser destinada 1 página. Os dias sábado e
domingo poderão estar na mesma página.

UND

300

27,00

8.100,00

201 Bloco de recados autoadesivo 51x38mm 4bl
de 100 folhas

UND 300 5,50 1.650,00

202 Bloco de recados autoadesivo 76x102 mm
c/1 bloco

UND 300 5,50 1.650,00

203 Bobina de Papel Kraft natural 80g 1m altura
x150m de comprimento.

UND 30 150,00 4.500,00

204 Bobina de Papel Kraft natural 80g 40cm
altura x150m de comprimento

UND 30 100,00 3.000,00

       ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

205 Caderno de protocolo, 96 folhas, capa dura
148mm x 210mm

UND 50 8,90 445,00

206

Caderno executivo (personalizado conforme
pedido da secretaria de educação) - Capa
dura, 96 folhas- 20,1 x 27,5

UND

100

24,50

2.450,00

207

Capa de Acetato para encadernação.
Espessura 0,25mm. Tamanho A4 210 mm x
297 mm. Cor transparente.

UND

1000

0,40

400,00

208

Capa de PP (Polipropileno) para
encadernação. Espessura 0,25mm.
Tamanho A4 210 mm x 297 mm. Cor preta.

UND

1000

0,40

400,00

209 Livro Ata 100 folhas UND 25 13,00 325,00
210 Livro Ponto 100 folhas UND 25 16,00 400,00

Governador Celso Ramos/SC, 17 de Março de 2020

KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI
Contratada

Juliano Duarte Campos
Prefeito Municipal